
UCHWAŁA NR XIV/105/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na II półrocze 2025 roku: 

- Komisji Rewizyjnej, 

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Poręba 

 
 

Krzysztof Hamerlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/105/25 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025r. 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 

Przygotowanie do kontroli wydatków SP2 w Porębie 

WRZESIEŃ 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2025r. 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola wydatków w SP2 w Porębie 

LISTOPAD  

Przygotowanie protokołu z kontroli wydatków SP2 w Porębie 

GRUDZIEŃ 

Zapoznanie się z projektem budżetu na 2026r. 

Opracowanie planu pracy na I półrocze 2026r. 
 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji 

Opiniowanie projektów uchwał 

Sprawy różne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/105/25 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 
Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

WRZESIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

PAŹDZIERNIK 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

LISTOPAD 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2026 r. 

3. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 rok. 

 
 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/105/25 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba na II półrocze 

2025 roku. 

LIPIEC 

Przerwa Urlopowa 
 

SIERPIEŃ 

Ocena przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025/26-wizja lokalna. 
 
WRZESIEŃ 

1. Ocena stanu techniczny obiektów sportowych i placów zabaw po sezonie letnim. 

2. Funkcjonowanie Klubu Seniora. 

3. Spotkanie z opiekunem Młodzieżowej Rady Miasta i Przewodniczącym MRM-omówienie planów pracy 
Rady. 

4. Analiza realizacji zaplanowanego wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Analiza sprawozdań Dyrektorów Szkół z wyników nauczania:(egzamin ósmoklasistów) za rok szkolny 
2024/2025. 

2. Oferta programowa MOK na rok 2025. 

3. Zapoznanie z ofertą programową MBP i Filii w Niwkach. 

4. Spotkanie z opiekunem Mediateki i przedstawienie oferty programowej. 

 
LISTOPAD 

1. Informacja o świadczeniach, formach pomocy udzielanych podopiecznym MOPS oraz inicjatywach 
i przedsięwzięciach dedykowanych podopiecznym. Ocena skuteczności efektów pracy. 

2. Realizacja opieki zdrowotnej przez SP ZOZ. 

3. Działalność Świetlicy Środowiskowej. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji na I półrocze 2026 r. 

 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/105/25 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan pracy komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba II półrocze 2025 r. 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 

Spotkanie z przedstawicielami MPWiK Poręba (podsumowanie zagospodarowania odpadami za I półrocze 
2025 r.  – ilość, koszty + zarządzanie przystankami). 

Spotkanie z przedstawicielami Starostwa Powiatowego w Zawierciu (inwestycje na terenie gminy, 
zarządzanie drogą wojewódzką biegnącą przez Porębę (dawna dk78). 

WRZESIEŃ 

Spotkanie z przedstawicielami TAURON (nowe punkty oświetleniowe na terenie gminy). 

Spotkanie z przedstawicielami Spółdzielni mieszkaniowej, Cztery Kąty, A2M. 

Analiza realizacji inwestycji budowy Agory miejskiej. 

PAŹDZIERNIK 

Spotkanie z przedstawicielami PKP (ogrodzenie, zniszczona drogi). 

Spotkanie z MPWiK (podsumowanie zagospodarowania odpadów za III kwartał 2025 r. 

LISTOPAD 

Spotkanie z kierownikiem Posterunku Policji w Porębie. 

Spotkanie z MPWiK (przygotowanie do akcji zima). 

Spotkanie z zarządcą drogi wojewódzkiej nr 791. 

GRUDZIEŃ 

Spotkanie z jednostkami OSP w Porębie (podsumowanie działalności za 2025 r.). 

Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2026 r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał 

Zatwierdzenie protokołu w poprzedniej komisji 

Sprawy różne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35977C24-3054-485A-ACAE-02F92BC4DD80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025 roku
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba na II półrocze 2025 roku.
	ust. 4 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 1 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba II półrocze 2025 r.
	Uzasadnienie


